Приказ № 70/1 - К от 31.08.2007 г.

по муниципальному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе села Середниково

Шатурского муниципального района Московской области

«О переходе на новую систему оплаты труда»

          В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 28.06.2007г. № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», решением Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области № 6/18 от 30.05.2007г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Шатурского муниципального района Московской области», постановлением Главы Шатурского муниципального района Московской области № 1416 от 08.08.2007г. «Об оплате труда работников образовательных учреждений Шатурского муниципального района»

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда (НСОТ) работников МОУ СОШ села Середниково с 01.09.2007 года.

2. Провести собрание трудового коллектива по вопросам введения НСОТ.

3. Создать комиссию для разработки локальных актов учреждения в составе:

· Соколовой Татьяны Васильевны, директора школы,

· Федуловой Светланы Александровны, председателя управляющего Совета учреждения,

· Ступиной Татьяны Николаевны, зам. директора по УВР,

· Жевна Татьяны Викторовны, зам. директора по ВР,

· Барышевой Ольги Николаевны, зам. директора по безопасности.

4. Комиссии разработать Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда и Положение о доплатах компенсационного характера за выполнение дополнительных работ, не входящих в круг основных обязанностей работника.

5. Довести данные документы до сведения работников учреждения.

Директор школы:                                                Соколова Т.В.